
 

ZARZĄDZENIE NR 469/2017 

PREZYDENTA MIASTA TCZEWA 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 
 

w sprawie przekazania Zakładowi Usług Komunalnych w Tczewie nieruchomości 

Gminy Miejskiej Tczew w celu zarządzania, administrowania i utrzymania cmentarza 

komunalnego w Tczewie 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 z późn. zm.), 

Uchwały Nr XXXVI/318/2017 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 23 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany statutu jednostki budżetowej pod nazwą Zakład Usług Komunalnych 

w Tczewie, wprowadzonego Uchwałą Nr VI/49/2015 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 

30 kwietnia 2015 r. oraz Uchwały nr XXXVI/319/2017 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 

23 listopada 2017 r. w sprawie rozszerzenia cmentarza komunalnego w Tczewie (Dz. Urzęd. 

Woj. Pomorskiego z dn. 23.11.2017 r., poz. 4599) 

 

 

 

Prezydent Miasta Tczewa 
zarządza, co następuje: 

§ 1 

Przekazuje się Zakładowi Usług Komunalnych w Tczewie nieruchomość gruntową, w skład 

której wchodzą działka ewidencyjna nr 21/1, o powierzchni 4.2631 ha i działka ewidencyjna 

nr 28/2, o powierzchni 4.3091 ha, obręb 11, dla której Sąd Rejonowy w Tczewie prowadzi 

księgę wieczystą nr GD1T/00017465/4, położoną w Tczewie przy ul. Rokickiej, w celu 

zarządzania, administrowania i utrzymania cmentarza komunalnego w Tczewie, zgodnie 

z wymogami wynikającymi z ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu 

zmarłych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 912) oraz związanych z nią przepisów szczegółowych. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Mieniem 

Komunalnym. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r. 

 

 

Prezydent Miasta  

 

Mirosław Pobłocki 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Sporządził: Michał Górski 

Zgodnie z projektem z dnia  28-12-2017 r. 


